
Referenční příručka

Copyright©2014 Seiko Epson Corporation. All rights reserved.



Obsah

O Referenční příručka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5
Seznam aplikací . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5
Seznam nastavení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5
Řešení problémů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5
Informace o podpoře . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5
Informační tabule . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5
Informace o autentizaci . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5

Seznam aplikací . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6
Aplikace ke sledování filmů, poslouchání hudby a procházení webových
stránek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6
Další aplikace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7

Galerie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
Spustit Galerie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
Prohlížet filmy a zobrazovat obrázky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
Přehrát fotografie jako prezentaci . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
Upravit fotografie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
Nastavte fotografii jako tapetu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9
Spustit Fotoaparát . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9

Hudba . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10
Spustit Hudba . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10
Poslech Hudby . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10
Přidat skladbu do seznamu stop . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10

Prohlížeč . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
Spustit Prohlížeč . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
Vyhledat webovou stránku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
Použijte menu Prohlížeč . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
Změnit domovskou stránku Prohlížeč . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13

Hledat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14
Hledat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14

MOVERIO Mirror . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15
Spustit MOVERIO Mirror . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15
Připojte se k produktu a získejte obsah . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15
Připojte se k produktu a odešlete obsah . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16
Nastavte provoz pro případ, že spojení selže . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16
Provozujte produkt z cílového zařízení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16

SEViewer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17
Spustit SEViewer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17
Kopírovat a přesunout filmy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17

1

Obsah



Smazat soubor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17
Přejmenovat složky a soubory . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17
Vytvořit novou složku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18

Fotoaparát . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19
Spustit Fotoaparát . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19
Vyfotit snímek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20
Natočit film . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20
Vaše filmy a fotografie můžete zobrazit v Galerie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20
Přečíst kód QR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21
Nastavit výchozí režim fotografování . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21
Změnit umístění, kam se budou ukládat vaše fotografie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21

Moverio APPS Market . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22
Spustit Moverio APPS Market . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22

Seznam nastavení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23
BEZDRÁTOVÁ PŘIPOJENÍ A SÍTĚ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23
ZAŘÍZENÍ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23
OSOBNÍ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24
SYSTÉM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24

WiFi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25
Připojit se k síti WiFi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25

Bluetooth . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26
Připojit k zařízení Bluetooth. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26

Více . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27
Režim V letadle . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27
Přímé připojení sítě Wi-Fi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27
Zapněte Přímé připojení sítě Wi-Fi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27
Připojit se k externímu zařízení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  28

Zvuk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  29
Hlasitost . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  29
Tichý režim . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  29
Dolby Digital Plus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  29
Zvuk uzamčení obrazovky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30

Obraz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  31
Tapeta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  31
Velikost písma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  31

Služby určování polohy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32
Satelity GPS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32

Zabezpečení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33
Zámek obrazovky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33
Info o vlastníkovi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34
Zobrazovat heslo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34

2

Obsah



Správci zařízení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34
Neznámé zdroje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34
Důvěryhodná pověření . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34

Jazyk a vstup . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35
Jazyk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35
Oprava pravopisu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35
Osobní slovník . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35
Klepnutím vypnete zvuk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35
Zobrazí stav směrových tlačítek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35
Automaticky otáčet trackpad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36
Výchozí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36
Výstup převodu textu na řeč . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36
Rychlost kurzoru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36

Zálohování a obnovení dat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  37
Obnovení továrních dat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  37

Datum a čas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  38
Automatické datum a čas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  38
Nastavení data . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  38
Nastavení času . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  38
Volba časového pásma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  38
Použít 24hodinový formát . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  39
Formát data . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  39

Řešení problémů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  40
Přehrávání . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  41

Nelze přehrát filmy nebo hudbu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  41
Obraz je zkreslený . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  41

Komunikace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  42
Nelze se připojit k síti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  42
Nelze se připojit k externímu zařízení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  42

Data aplikací . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  43
Nelze instalovat aplikaci . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  43
Nelze použít aplikaci . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  43
Nelze nalézt zkopírovaná data z PC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  43
Nelze změnit název složky/souboru nebo vytvořit složku . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  43

Nastavení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  44
Datum a čas jsou nesprávné . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  44
Produkte je třeba inicializovat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  44

Informace o podpoře . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  45
Aktualizace systému . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  45
Instalace aplikací . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  45
Nastavení a doporučená periferní zařízení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  45

3

Obsah



Informační tabule . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  46
Informace o autentizaci . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  51

4

Obsah



O Referenční příručka
Referenční příručka poskytuje podrobné vysvětlení jak používat aplikace a jejich
nastavení.
Referenční příručka je členěna dle zobrazení níže.

Seznam aplikací

Informace ohledně použití a výběru nastavení předinstalovaných aplikací v tomto
produktu naleznete v tomto seznamu.

"Seznam aplikací"

Seznam nastavení

V tomto seznamu naleznete informace o různých nastaveních dostupných v tomto
produktu.

"Seznam nastavení"

Řešení problémů

Tato část vysvětluje, jak řešit problémy s produktem.
Pokud se setkáte s problémem, podívejte se do této části.
Referenční příručka vysvětluje jak řešit problémy s produktem při používání sluchátek s
mikrofonem.
S problémy, které se vyskytnou před použitím sluchátek s mikrofonem se podívejte do
Uživatelské příručky.

"Řešení problémů"

Informace o podpoře

Informace o dostupných aplikacích a možnostech pro získání nejvíce možností z vašeho
produktu.

"Informace o podpoře"

Informační tabule

Budete-li požadovat opravy nebo mít dotazy ohledně produktu, obraťte se na tuto část.
"Informační tabule"

Informace o autentizaci

"Informace o autentizaci"

5

O Referenční příručka



Seznam aplikací

Aplikace ke sledování filmů, poslouchání hudby a procházení
webových stránek

Název aplikace Přehled

  Galerie
Prohlíží filmy a obrázky. 

Viz podrobné vysvětlení

  Hudba
Poslech hudby.

Viz podrobné vysvětlení

  Prohlížeč
Prohlíží webové stránky.

Viz podrobné vysvětlení

  Hledat
Zadejte klíčové slovo, které chcete
vyhledat na webu.

Viz podrobné vysvětlení

  MOVERIO Mirror

Bezdrátové připojení k zařízení Miracast.
To vám umožní přehrávat filmy z chytrého
telefonu do produktu nebo přehrávat
filmy z produktu do TV.

Viz podrobné vysvětlení

6

Seznam aplikací



Další aplikace

Název aplikace Přehled

  SEViewer
Správce souborů.

Viz podrobné vysvětlení

  Nastavení
Kontrola a změna nastavení.

Prohlédněte si detaily nastavení

  Fotoaparát

Nahrávání filmů a fotografií pomocí
zabudovaného fotoaparátu a čtení QR
kódů.

Viz podrobné vysvětlení

  Moverio APPS Market
Stahování aplikací pro použití v produktu.

Viz podrobné vysvětlení

  Stahování
Prohlížejte si a spouštějte soubory stažené
přes síť do produktu.

  Kalendář Zobrazuje Kalendář a spravuje váš rozvrh.

  E-mail
Nastavuje účty a odesílá, přijímá a
zobrazuje poštu.

  Hodiny Zkontrolujte čas a používejte budíky.

  Lidé Spravujte vaše kontakty na jednom místě.

  Záznam zvuku Zaznamenejte váš hlas. Je vyžadován
mikrofon se sluchátky.

  Kalkulačka Provádějte jednoduché výpočty.

7

Seznam aplikací



Galerie
Můžete přehrávat filmy uložené ve vnitřním úložišti produktu nebo na komerčně
dostupných kartách microSD a zobrazovat fotografie. 
Chcete-li uložit data fotografií do produktu, připojte produkt k vašemu PC pomocí
dodaného kabelu USB. Jakmile vaše PC rozpozná produkt jako přenosné zařízení,
zkopírujte data na přenosné zařízení. 
Chcete-li se dozvědět více informací, podívejte se do Příručky Jak začít.

Spustit Galerie

Klepněte na [ ] na obrazovce Seznam Aplikace. 
Zobrazí se hlavní obrazovka Galerie.

Prohlížet filmy a zobrazovat obrázky

1. Na hlavní obrazovce Galerie klepněte na složku
obsahující data, která chcete zobrazit. 
Zobrazí se seznam dat ve složce.

2. Klepněte na data, která chcete zobrazit. 
Zobrazí se vybraná data. 

Klepněte [ ] to a přehrajte film.

Ovládání během přehrávání

• [ ] : Pauza

• [ ] : Jezdec polohy přehrávání

Přehrát fotografie jako prezentaci

Při zobrazené fotografii klepněte na [ ] - [Prezentace]. 
Prezentace začíná.

Upravit fotografie

Můžete provádět úpravy fotografií jako je jejich ořez nebo úpravy barev.

1. Při zobrazené fotografii klepněte na [ ] - [Upravit]. 
Zobrazí se obrazovka Upravit.

8

Galerie



2. Když dokončíte úpravy, klepněte na [Uložit]. 
Upravená fotografie se uloží jako samostatný soubor.

Nastavte fotografii jako tapetu

1. Při zobrazené fotografii klepněte na [ ] - [Fotografie bude použita jako]. 
Zobrazí obrazovka Použít jako.

2. Klepněte a [Tapeta] na obrazovce Uložit fotografii jako.
3. Vyberte oblast obrázku, kterou chcete uložit jako tapetu a klepněte na [Oříznout]. 

Vybraná oblast fotografie bude nastavena jako tapeta.

Poznámka
Klepněte na [Fotografie kontaktu] na obrazovce Použít jako a uložte vybranou
fotografii jako foto Kontaktů.

Spustit Fotoaparát

Klepněte na [ ] v hlavní obrazovce Galerie. 
Spustí se Fotoaparát, a zobrazená fotografie se
zobrazí ve fotoaparátu.
Chcete-li se dozvědět více informací o použití
Fotoaparát, podívejte se na následující. 

"Fotoaparát"

9

Galerie



Hudba
Můžete přehrávat hudbu uloženou ve vnitřním úložišti produktu nebo na komerčně
dostupných kartách microSD. 
Chcete-li uložit hudební data do produktu, připojte produkt k vašemu PC pomocí
dodaného kabelu USB. Jakmile vaše PC rozpozná produkt jako přenosné zařízení,
zkopírujte data na přenosné zařízení. Chcete-li se dozvědět více informací, podívejte se
do Příručky Jak začít.

Spustit Hudba

Klepněte na [ ] na obrazovce Seznam Aplikace. 
Zobrazí se hlavní obrazovka Hudba.

Poslech Hudby

V hlavní obrazovce Hudba klepněte na skladbu, kterou chcete poslouchat. 
Spustí se vybraná skladba.

Ovládání během přehrávání

• [ ] : Přehrávání

• [ ] : Pauza

• [ ] : Přeskočit na předchozí skladbu

• [ ] : Přeskočit na další skladbu

• [ ] : Jezdec polohy přehrávání

• [ ] : Seznam skladeb

• [ ] : Náhodné přehrávání

• [ ] : Opakovat přehrávání

Přidat skladbu do seznamu stop

1. Na hlavní stránce Hudba stiskněte a podržte
skladbu, kterou chcete přidat do seznamu stop.

2. Klepněte na [Přidat do seznamu stop].
3. Klepněte na seznam stop, do kterého chcete

skladbu přidat.
Vybraná stopa se přidá do seznamu stop.

10

Hudba



Poznámka
Chcete-li vytvořit nový seznam stop, klepněte na [Přidat do seznamu stop] -
[Nové]. Zadejte název seznamu stop a klepněte na [ULOŽIT].

11

Hudba



Prohlížeč
Můžete se připojit k Internetu a zobrazovat webové stránky. 
Před použitím Prohlížeč zkontrolujte tyto položky.

• [WiFi] je zapnuto v nastavení. 
• Prostředí bezdrátové sítě LAN funguje správně.

Více informací o síťových nastavení produktu se podívejte do Příručky Jak začít a
Uživatelské příručky.

Spustit Prohlížeč

Klepněte na [ ] na obrazovce Seznam Aplikace. 
Prohlížeč se spustí a zobrazí stránku nastavenou jako domovskou stránku.

Vyhledat webovou stránku

1. Klepněte na pole pro zadání adresy URL. 
Zobrazí se klávesnice.

2. Zadejte URL nebo výraz pro vyhledávání a poté klepněte na [ ] na
klávesnici. 
Zobrazí se webová stránka pro zadanou adresu URL nebo seznam výsledků
vyhledávání.

Použijte menu Prohlížeč

Klepněte na [ ] a zobrazí se menu Prohlížeč.

[Aktualizovat]
Stránka se aktualizuje.

[Předat dál]
Zobrazí se stránka před stisknutím [ ]

v Prohlížeči nebo [ ] na ovladači. 

Tuto funkci lze použít pouze tehdy, pokud alespoň jednou stiskněte [ ] nebo

[ ].

[Nová karta]
Otevře se nová karta.

12

Prohlížeč



[Nová anonymní karta]
Otevře novou anonymní kartu (stránky zobrazené na kartě se nezaznamenávají
do historie vašeho prohlížeče).

[Sdílet stránku]
Sdílí aktuální stránku pomocí emailu nebo sociálních médií.

[Vyhledat na stránce]
Vyhledá klíčová slova na dané stránce.

[Vyžádat web pro počítače]
Přepne do verze stránky pro PC. 
Tuto volbu lze použít pouze pokud si prohlížíte verzi stránky pro chytré telefony.

[Uložit ke čtení offline]
Uloží aktuální stránku ke čtení offline. 

Klepněte na [ ] - [Uložené stránky] a zobrazí se seznam uložených stránek.

[Informace o stránce]
Zobrazí podobní informace o stránce.

[Nastavení]
Změňte různá nastavení Prohlížeč.

Změnit domovskou stránku Prohlížeč

Nastavte domovskou stránku (stránku, která se zobrazí při spuštění Prohlížeč).

1. Klepněte [ ].
2. Klepněte na [Nastavení] - [Obecné] - [Nastavit domovskou stránku]. 

Zobrazí se obrazovka [Nastavit domovskou stránku].
3. Klepněte na typ stránky, který chcete nastavit.

• Aktuální stránka: Nastaví aktuální stránku jako domovskou.
• Prázdná stránka: Nastaví prázdnou stránku jako domovskou.
• Výchozí stránka: Nastaví výchozí webovou stránku jako domovskou.
• Nejnavštěvovanější weby: Nastaví vaše nejnavštěvovanější weby jako

domovskou stránku.
• Jiná: Zadejte adresu URL webové stránky, kterou chcete použít jako

domovskou stránku.

13

Prohlížeč



Hledat
Zadejte klíčová slova, která chcete vyhledat na webu. 
Umístění widgetu Najít na domovskou obrazovku vám umožní vyhledávat přímo z
domovské obrazovky.

Hledat

1. Klepněte na [ ] na obrazovce Seznam
Aplikace. 
Zobrazí se vstupní pole.

2. Do vstupního pole zadejte řetězec k vyhledání a
poté klepněte na [Spustit] na klávesnici. 
Zobrazí se výsledky vyhledávání.

Poznámka
Kategorii informací pro výsledky

vyhledávání vyberte klepnutím na [ ]
vlevo od vstupního pole.

14

Hledat



MOVERIO Mirror
Můžete bezdrátově připojit produkt k PC, chytrému telefonu nebo televizi, která
podporuje Miracast a přehrávat obsah z PC nebo chytrého telefonu do vašeho produktu
nebo přehrávat obsah z produktu na televizi nebo jiné zařízení.
Technologie Miracast vám umožňuje přenášet data bezdrátově mezi podporovanými
zařízeními.
Použijte funkce Přímé připojení sítě Wi-Fi pro připojení k ostatním zařízením.
Před použitím MOVERIO Mirror zkontrolujte tyto položky.

• Vaše zařízení podporuje Miracast.
Pokud není funkce podporována, použijte Wireless Mirroring Adapter.

• [Přímé připojení sítě Wi-Fi] je zapnuto v nastavení.

Spustit MOVERIO Mirror

Klepněte na [ ] na obrazovce Seznam Aplikace.
Zobrazí se hlavní obrazovka MOVERIO Mirror.

Připojte se k produktu a získejte obsah

1. Klepněte na [Zobrazovač] v hlavní obrazovce
MOVERIO Mirror.

2. Klepněte na [Cílové zařízení].
3. Zkontrolujte ID produktu v obrazovce

nastavení Přímé připojení sítě Wi-Fi a poté

stiskněte klávesu [ ].
Produkt přejde do pohotovostního režimu.

4. Vyberte ID tohoto produktu na zařízení, ke kterému se chcete připojit, když vytváříte
spojení Přímé připojení sítě Wi-Fi.
Obrazovka pro připojené zařízení se zobrazí v obrazovce produktu.

15

MOVERIO Mirror



Připojte se k produktu a odešlete obsah

1. Klepněte na [Zdroj] v hlavní obrazovce
MOVERIO Mirror.

2. Klepněte na [Cílové zařízení].
3. Klepněte na ID zařízeni, ke kterému se chcete

připojit a poté stiskněte klávesu [ ].
Obrazovka produktu je zobrazena na
připojeném zařízení.

4. Spusťte Galerie a vyberte obsah, který chcete přehrávat.
Zobrazí se obrazovka výběru aplikací.
Když vyberete MOVERIO Mirror, obsah se zobrazí na připojením zařízení a obrazovka
produktu zčerná.
Když vyberete Přehrávač videa, obsah se zobrazí jak na tomto produktu, tak na
připojeném zařízení, ale zvuk je přehráván pouze v tomto produktu.

Nastavte provoz pro případ, že spojení selže

Nemůžete-li se připojit, můžete změnit nastavení připojení. Normálně nemusíte jít do
těchto nastavení.

1. Na ovladači stiskněte [ ] a poté klepněte na [Nastavení].
2. Klepněte na [Úpravy připojení].
3. Nastavte počet pokusů a interval vypršení limitu pro případ selhání spojení.

Provozujte produkt z cílového zařízení

Produkt můžete provozovat pomocí cílového zařízení.

1. Na ovladači stiskněte [ ] a poté klepněte na [Nastavení].
2. Klepněte na [Povolit řízení zobrazovačem].

16

MOVERIO Mirror



SEViewer
Zde můžete spravovat soubory v produktu.

Spustit SEViewer

Klepněte na [ ] na obrazovce Seznam Aplikace.
Zobrazí se data ve složce produktu.

Kopírovat a přesunout filmy

1. Stiskněte a držte soubor, který chcete zkopírovat nebo přesunout.
2. Klepněte na [Kopírovat] nebo [Přesunout].

Soubor se dočasně uloží do schránky.
3. Otevřete složku, kam chcete soubor kopírovat nebo přesunout.
4. Klepněte na [Schránka].

Soubor ve složce se zkopíruje do složky.

Smazat soubor

1. Stiskněte a držte soubor, který chcete smazat.
2. Klepněte na [Smazat].

Vybraná soubor bude smazán.

Přejmenovat složky a soubory

1. Stiskněte a držte složku nebo soubor, který chcete přejmenovat.
2. Klepněte na [Přejmenovat].

Zobrazí se vstupní pole.
3. Zadejte nový název a poté klepněte na [OK].

Nová název složky nebo souboru bude uložen.

Pokud se zobrazí [Přejmenování se nezdařilo.], zkontrolujte následující. 
"Nelze změnit název složky/souboru nebo vytvořit složku"

17

SEViewer



Vytvořit novou složku

1. Stiskněte [ ], pokud chcete vytvořit novou složku.
2. Klepněte na [Nová složka].

Zobrazí se vstupní pole.
3. Zadejte název složky a poté klepněte na [OK].

Nová složka bude uložena.

Pokud se zobrazí [Vytvoření složky se nezdařilo], zkontrolujte následující.
"Nelze změnit název složky/souboru nebo vytvořit složku"

18

SEViewer



Fotoaparát
Pomocí zabudovaného fotoaparátu můžete nahrávat filmy a fotografie a číst QR kódy.

 Upozornění
• Při úpravách kopírování, nebo sdílení dat zachycených nebo

zaznamenaných pomocí produktu neporušujte autorská práva.
• Neporušujte právo na ochranu osobnosti jiných osob při používání,

změnách nebo sdílení jejich fotografií nebo jmen bez povolení.
• Na představeních, obchodních předváděcích akcích, výstavách a tam, kde

je fotografování zakázáno nebo omezeno, se řiďte instrukcemi.
• Dle místních zákonů a nařízení mohou být uloženy tresty rušení veřejného

pořádku nebo nevhodné chování způsobené používáním produktu.

Poznámka
Produkt nemá integrovaný mikrofon. Používejte dodaný externí mikrofon pro
záznam hlasu a zvuku při zaznamenávání filmů.

Spustit Fotoaparát

Klepněte na [ ] na obrazovce Seznam Aplikace.
Zobrazená fotografie se zobrazí ve fotoaparátu.
Když je Fotoaparát spuštěn, kontrolka bliká.

Poznámka
Při počátečním spuštění se zobrazí obrazovka pro výběr režimu fotografování.
Vyberte [Režim fotoaparátu] nebo [Režim skenování kódu QR].
Režim focení vybraný při počátečním spuštění je nastaven jako Výchozí režim
při zapnutí Fotoaparát. Výchozí režim také můžete změnit v nastavení.

"Nastavit výchozí režim fotografování"

19

Fotoaparát



Vyfotit snímek

Klepněte [ ].
Fotografie se automaticky pořídí a uloží do
vnitřního úložiště produktu.

Poznámka
• Umístění, kam se budou ukládat vaše fotografie.

"Změnit umístění, kam se budou ukládat vaše fotografie"

• Klepněte na [ ] a podrobně nastavte fotografii.

Natočit film

1. Klepněte [ ].
Produkt se přepne do režimu nahrávání filmu.

2. Klepněte [ ].
Záznam filmu začíná.

3. Klepněte [ ].
Když skončíte natáčení, zaznamenaný film se automaticky uloží do vnitřního úložiště.

Poznámka

Klepněte na [ ] a podrobně nastavte filmy.

Vaše filmy a fotografie můžete zobrazit v Galerie

1. Klepněte na obrázek zobrazený v pravé horní
části obrazovky záznamu filmu.

2. Klepněte [ ].
Galerie se otevře a zobrazí seznam vašich filmů
a fotografií.

Pokud zaznamenáte potíže s vašim filmem nebo
fotografiemi, zkontrolujte následující nastavení.

• Nezaclání vaše ruka nebo vlasy objektiv fotoaparátu?

20

Fotoaparát



• Je objektiv mastný nebo zaprášený?

Přečíst kód QR

1. Klepněte [ ].
2. QR kód zarovnejte podél červených čar na

obrazovce.
QR kód byl rozpoznán.

Nastavit výchozí režim fotografování

1. Na ovladači stiskněte [ ] a poté klepněte na [Nastavení].
2. Klepněte na [Nastavení režimu].
3. Klepněte na režim fotografování, který chcete nastavit jako výchozí.

Zvolený režim fotografování byl nastaven.

Změnit umístění, kam se budou ukládat vaše fotografie

1. Na ovladači stiskněte [ ] a poté klepněte na [Nastavení].
2. Klepněte na [Úložiště].
3. Klepněte na místo, kam chcete ukládat vaše fotografie (vnitřní paměť produktu nebo

karty microSD).
Umístění pro ukládání vašich fotografií bylo změněno.

21

Fotoaparát



Moverio APPS Market
Zde můžete stahovat aplikace pro použití v produktu.

Spustit Moverio APPS Market

Klepněte na [ ] na obrazovce Seznam Aplikace.
Zobrazí se obrazovka Moverio APPS Market.
Pro vytvoření účtu a stažení aplikací se řiďte instrukcemi na obrazovce.

22

Moverio APPS Market



Seznam nastavení

BEZDRÁTOVÁ PŘIPOJENÍ A SÍTĚ

Jméno položky Přehled

WiFi
Připojit se k síti WiFi.

 Viz podrobné vysvětlení

Bluetooth
Připojit zařízení Bluetooth.

 Viz podrobné vysvětlení

Přenesená data
Zkontrolovat objem datové komunikace pro
každou aplikaci.

Více
Nastavte Režim V letadle a Přímé připojení sítě
Wi-Fi.

 Viz podrobné vysvětlení

ZAŘÍZENÍ

Jméno položky Přehled

Zvuk
Upravte hlasitost a kvalitu zvuku filmů a hudby.

 Viz podrobné vysvětlení

Obraz
Změňte tapetu a nastavte velikost textu.

 Viz podrobné vysvětlení

Úložiště
Zkontrolujte volný prostor ve vnitřním úložišti
produktu a na kartě microSD a odeberte kartu
microSD.

Baterie Zkontrolujte úroveň baterie.

Aplikace Spravujte instalované aplikace.

23

Seznam nastavení



OSOBNÍ

Jméno položky Přehled

Služby určování polohy
Zapněte nebo vypněte Satelity GPS.

Prohlédněte si podrobné nastavení

Zabezpečení
Nastavte Zámek obrazovky a povolení k instalaci
aplikací.

Prohlédněte si podrobné nastavení

Jazyk a vstup
Nastavte jazyk a klávesnici.

Prohlédněte si podrobné nastavení

Zálohování a obnovení dat
Obnovte data a nastavení produktu.

Prohlédněte si podrobné nastavení

SYSTÉM

Jméno položky Přehled

Datum a čas
Nastavte datum a čas.

Prohlédněte si podrobné nastavení

Usnadnění Nastavte velikost textu a převodu řeči na text.

Možnosti pro vývojáře Nastavení pro vývojáře.

Info o zařízení
Zkontrolujte informace o zařízení včetně úrovně
baterie a verze OS.

24

Seznam nastavení



WiFi
Můžete se připojit k síti WiFi. 
Pomocí WiFi můžete používat Internet a komunikovat s jinými zařízeními.

Související aplikace
• Prohlížeč
• E-mail
• Hledat

 

Připojit se k síti WiFi

1. Klepněte na [ ] na obrazovce Seznam
Aplikace.

2. V menu [WiFi] klepněte na [VYPNUTO] a
nastavte jej na [ZAPNUTO]. 
Zobrazí se dostupná SSID (názvy sítí).

3. Klepněte na SSID, ke kterému se chcete připojit. 
Zobrazí se obrazovka Zadejte heslo.

4. Zadejte heslo a poté klepněte na [Připojit]. 

Když se ve stavovém pruhu zobrazí [ ], produkt se úspěšně připojil k síti WiFi.

Pokud není zobrazeno SSID, ke kterému se chcete připojit, zkuste následující postup.
• Zkontrolujte, že je přístupový bod zapnutý a

jeho nastavení je správné.
• Klepněte na [Vyhledávání].
• Pokud se SSID, ke kterému se chcete připojit,

nezobrazí ani po klepnutí na [Vyhledávání],
klepněte na [Přidat síť] a zadejte SSID přímo.

25

WiFi



Bluetooth
Produkt můžete bezdrátově připojit ke kompatibilnímu zařízení s funkcí Bluetooth. 
Před prvním připojením zařízení spárujte (Párování umožní zařízením spolu
komunikovat). 
Před připojením zkontrolujte následující položky.

• Zařízení Bluetooth je zapnuto.
• Zařízení Bluetooth podporuje profily HSP/A2DP/HID/OPP/SPP/AVRCP.

Připojit k zařízení Bluetooth.

1. Klepněte na [ ] na obrazovce Seznam
Aplikace.

2. V menu [Bluetooth] klepněte na [VYPNUTO] a
nastavte jej na[ZAPNUTO]. 
Zobrazí se dostupná zařízení.

3. Klepněte na zařízení, ke kterému se chcete
připojit. 

Když se ve stavovém pruhu zobrazí [ ], produkt se úspěšně připojil k zařízení.

Pokud není zobrazeno zařízení, ke kterému se chcete připojit, zkuste následující postup:
• Zkontrolujte, že je zařízení Bluetooth zapnuto.
• Klepněte na [Hledání zařízení].

26

Bluetooth



Více

Režim V letadle

Zapnutím Režim V letadle vypnete veškeré komunikační funkce, jako je WiFi, Přímé
připojení sítě Wi-Fi a Bluetooth.
Při použití produktu na palubě letadla zapněte Režim V letadle.

1. Klepněte na [ ] na obrazovce Seznam
Aplikace.

2. Klepněte na [Více] - [Režim V letadle].
Je-li tato možnost vybrána, je Režim V letadle
zapnut.

 

Přímé připojení sítě Wi-Fi

Můžete se připojit k chytrému telefonu nebo k jinému externímu zařízení na principu 1:1.
Při použití MOVERIO Mirror zapněte Přímé připojení sítě Wi-Fi.
Když je zapnuté Přímé připojení sítě Wi-Fi, není se nadále možné připojit k Wi-Fi pomocí
přístupového bodu.

Související aplikace 
MOVERIO Mirror

 

Zapněte Přímé připojení sítě Wi-Fi

1. Klepněte na [ ] na obrazovce Seznam
Aplikace.

2. Klepněte na [Více] - [Přímé připojení sítě Wi-Fi].
3. Klepněte na [Přímé připojení sítě Wi-Fi].

Je-li tato možnost vybrána, je Přímé připojení
sítě Wi-Fi zapnuto.

27

Více



Připojit se k externímu zařízení

1. Klepněte na [Přímé připojení sítě Wi-Fi].
Zobrazí se dostupná zařízení.

2. Klepněte na název zařízení, ke kterému se
chcete připojit.

3. Řiďte se pokyny na obrazovce k tomuto
produktu a pro zařízení, ke kterému se chcete
připojit.
Je-li zobrazeno[Připojeno] pod názvem externího zařízení, bylo Přímé připojení sítě
Wi-Fi úspěšné.

Poznámka
• K zobrazení obsahu zařízení na obrazovce externího zařízení připojeného

k tomuto produktu můžete použít funkci MOVERIO Mirror, která je na
zařízení předinstalovaná.

• Použijte MOVERIO Mirror k přehrávání filmového obsahu z produktu do
externího zařízení. Při přehrávání filmů pomocí Přehrávač videa v Galerie,
zvuk je přehráván pouze na tomto produktu.

28

Více



Zvuk

Hlasitost

Zde můžete upravit hlasitost filmů. hudby, upozornění a budíků.

1. Klepněte na [ ] na obrazovce Seznam
Aplikace.

2. Klepněte na [Zvuk] - [Hlasitost]. 
Zobrazí se obrazovka Hlasitost.

3. Táhněte [ ] a nastavte tím hlasitost.
4. Klepněte na [OK]. 

Hlasitost je nastavena.

Tichý režim

Nastavení Tichý režim ztlumí všechny zvuky.

1. Klepněte na [ ] na obrazovce Seznam
Aplikace.

2. Klepněte na [Zvuk] - [Tichý režim]. 
Zobrazí se obrazovka Tichý režim.

3. Klepněte na [Ztlumit]. 
Tichý režim byl nastaven.

Dolby Digital Plus

Upravte kvalitu zvuku při přehrávání obsahu. 
Díky tomu bud zvuk určitého obsahu výraznější.

1. Klepněte na [ ] na obrazovce Seznam
Aplikace.

2. Klepněte na [Zvuk] - [Dolby Digital Plus]. 
Zobrazí se obrazovka Dolby Digital Plus.

3. Klepněte na kvalitu zvuku, kterou chcete
nastavit. 
Zvolená kvalita zvuku byla nastavena.

29

Zvuk



Zvuk uzamčení obrazovky

Můžete vypnout nebo zapnout zvuk, který se přehraje při uzamčení nebo odemčení
obrazovky. 
Ve výchozím nastavení je tato možnost vypnuta.

1. Klepněte na [ ] na obrazovce Seznam Aplikace.
2. Klepněte na [Zvuk] - [Zvuk uzamčení obrazovky] 

Je-li tato možnost vybrána, zvuk uzamčení obrazovky bude zapnutý.

30

Zvuk



Obraz

Tapeta

Zde můžete nastavit tapetu na Domovskou obrazovku.

1. Klepněte na [ ] na obrazovce Seznam Aplikace.
2. Klepněte na [Obraz] - [Tapeta].
3. Klepněte na typ tapety, který chcete nastavit.

Zobrazí se obrazovka Seznam tapet.
4. Vyberte tapetu, kterou chcete nastavit.

Zvolená tapeta bude vybrána.

Poznámka
Tapetu také můžete nastavit z Galerie.

"Nastavte fotografii jako tapetu"

Velikost písma

1. Klepněte na [ ] na obrazovce Seznam aplikací.
2. Klepněte na [Obraz] - [Velikost písma].

Zobrazí se obrazovka Velikost písma.
3. Klepněte na velikost písma, kterou chcete nastavit.

Velikost písma se změní.

31

Obraz



Služby určování polohy

Satelity GPS

Tento produkt je vybaven GPS.
Zapnutí Satelity GPS umožní produktu získat informace o poloze.

1. Klepněte na [ ] na obrazovce Seznam aplikací.
2. Klepněte na [Služby určování polohy] - [Satelity GPS].

Je-li tato možnost vybrána, jsou Satelity GPS zapnuty.

32

Služby určování polohy



Zabezpečení

Zámek obrazovky

Můžete uzamknout obrazovku při spuštění v režimu spánku.

1. Klepněte na [ ] na obrazovce Seznam Aplikace.
2. Klepněte na [Zabezpečení] - [Uzamknout obrazovku].
3. Klepněte na typ uzamčení, který chcete nastavit.

Kategorie Odemknutí obrazovky

Žádné Uzamčení obrazovky je zakázáno.

Tažením

Obrazovku odemkněte přetažením přes ikonu zámku.

Gesto

Obrazovku odemkněte nakreslením gesta.

PIN

Obrazovku odemkněte zadáním 4místného čísla PIN
(osobního identifikačního čísla).

Heslo

Obrazovku odemkněte zadáním gesta.

33

Zabezpečení



Info o vlastníkovi

Nastavte informace o vlastníkovi. Informace o vlastníkovi (jméno, adresa a tak dále) se
zobrazí na uzamčené obrazovce.

Zobrazovat heslo

Vyberte tuto možnost a zadané heslo se zobrazí.

Správci zařízení

Povolte nebo zakažte Správci zařízení. Tuto možnost povolte, když používáte aplikace,
které vyžadují správce zařízení.

Neznámé zdroje

Povolte instalaci aplikací z neznámých zdrojů (aplikací stažených z jiných zdrojů než
Google Play). 
Tuto možnost vyberte, když instalujete aplikace stažené z Moverio APPS Market.

Důvěryhodná pověření

Povolte nebo zakažte digitální certifikáty pro identifikaci zařízení. 
Digitální certifikáty se používají pro připojení k sítím a k autentizačním serverům. 
Chcete-li nainstalovat digitální certifikát na tento produkt, vložte kartu microSD s

uloženým certifikátem do produktu, poté klepněte na [ ] - [Zabezpečení] -
[Instalace z karty SD]. 
Chcete-li odstranit všechny certifikáty, klepněte na [Vymazat pověření].

34

Zabezpečení



Jazyk a vstup

Jazyk

Nastavte jazyk.

1. Klepněte na [ ] na obrazovce Seznam Aplikace.
2. Klepněte na [Jazyk a vstup] - [Jazyk].

Zobrazí se seznam jazyků.
3. Klepněte na jazyk.

Zvolený jazyk bude vybrán.

Oprava pravopisu

Zapněte nebo vypněte Oprava pravopisu.
Chcete-li kontrolovat pravopis a zobrazovat opravy při zadání textu, použijte Oprava
pravopisu.

Osobní slovník

Do Osobní slovník zadejte často používaná slova.

Klepnutím vypnete zvuk

Zapněte nebo vypněte knoflík funkce ztlumení. Tato funkce dočasně skryje fotografie a
ztlumí zvuk, když dvakrát lehce klepnete na stranu sluchátek.
Bude-li to nutné, můžete tuto funkci vypnout.

Zobrazí stav směrových tlačítek

Zapnutí nebo vypnutí následující funkce zobrazí použití funkce směrové klávesy na
trackpadu.

• Klávesy nahoru a dolů: [ ] [ ]

• Klávesy vlevo a vpravo: [ ] [ ]

• Klávesa OK: [ ]

35

Jazyk a vstup



Automaticky otáčet trackpad

Tuto funkci zapněte, pokud chcete ovladač držet na šířku a používat trackpad.

Výchozí

Nastavte výchozí klávesnici pro zadání textu.

Výstup převodu textu na řeč

Nastavte funkci převodu textu na řeč.
Upravte rychlost řeči a poslechněte si některé vzorky hlasu.

Rychlost kurzoru

Změňte rychlost, kterou se pohybuje kurzor.

36

Jazyk a vstup



Zálohování a obnovení dat

Obnovení továrních dat

Můžete vrátit produkt k původnímu nastavení.
Obnovení továrních dat smaže veškerá uložená data ve vnitřní paměti úložiště.
Data, která si chcete uchovat, před resetováním zálohujte.

1. Klepněte na [ ] na obrazovce Seznam Aplikace.
2. Klepněte na [Zálohování a obnovení dat] - [Obnovení továrních dat].

Zobrazí se typ dat ke smazání.
3. Zkontrolujte zobrazené informace a poté klepněte na [Reset přístroje].

Veškerá data v produktu budou smazána.

37

Zálohování a obnovení dat



Datum a čas

Automatické datum a čas

Když je Automatické datum a čas zapnuto, získá se nastavení data a času automaticky ze
sítě.
K použití funkce Automatické datum a čas potřebujete připojení k Internetu.
Chcete-li nastavit datum a čas ručně, toto nastavení vypněte.

1. Klepněte na [ ] na obrazovce Seznam Aplikace.
2. Klepněte na [Datum a čas] - [Automatické datum a čas].

Je-li tato možnost vybrána, je Automatické datum a čas zapnuto.

Nastavení data

Nastavte datum ručně.
Vypněte [Automatické datum a čas], pokud chcete nastavit datum a čas ručně.

1. Klepněte na [ ] na obrazovce Seznam
Aplikace.

2. Klepněte na [Datum a čas] - [Nastavení data].
Zobrazí se obrazovka Datum.

3. Zvolte datum nebo klepněte na datum, které
chcete nastavit a poté klepněte na [Nastavit].
Datum je nastaveno.

Nastavení času

Nastavte čas ručně.
Vypněte [Automatické datum a čas], pokud chcete nastavit datum a čas ručně.

1. Klepněte na [ ] na obrazovce Seznam
Aplikace.

2. Klepněte na [Datum a čas] - [Nastavení času].
Zobrazí se obrazovka Čas.

3. Zvolte čas a poté klepněte na [Nastavit].
Čas je nastaven.

38

Datum a čas



Volba časového pásma

Nastavte časové pásmo, kde se produkt používá.

Použít 24hodinový formát

Nastavte formát zobrazení času.

Formát data

Nastavte formát zobrazení data.

39

Datum a čas



Řešení problémů
Referenční příručka vysvětluje jak řešit problémy s produktem při používání sluchátek s
mikrofonem.
S problémy, které se vyskytnou před použitím sluchátek s mikrofonem, jako je nabíjení a
údržba, se podívejte do Uživatelské příručky.

Položka Přehled

Přehrávání
Řešení problémů s přehrávání filmů a hudby.

"Přehrávání"

Komunikace
Řešení problémů se síťovými připojeními a komunikací s
externími zařízeními.

"Komunikace"

Data aplikací
Řešení problémů s instalací aplikací a kopírováním dat.

"Data aplikací"

Nastavení
Řešení problémů s nastavením zařízení.

"Nastavení"

40

Řešení problémů



Přehrávání

Nelze přehrát filmy nebo hudbu.

• Zkontrolujte podporované formáty.
• Galerie: MP4 (MPEG4 + AAC/Dolby Digital Plus), MPEG2 (H.264+AAC/Dolby

Digital Plus)
• MOVERIO Mirror: MPEG2 (H.264+AAC/Dolby Digital Plus)
• Hudba: WAV, MP3, AAC

• Svítí-li kontrolka LED světle modře, může být zvuk ztlumený. 
Dvakrát lehce klepněte na pravou stranu soupravy sluchátek a mikrofonu a vypněte
funkci ztlumení.

Obraz je zkreslený

• Přepněte mezi 2D a 3D. 

Stiskněte přepínací klávesu na ovladači (A) a zvolte režim 2D/3D. Pomocí kláves

nahoru a dolů přepněte mezi režimy 2D a 3D (B).

A B

• Zkontrolujte, že soubor, který chcete přehrát, není poškozený. 
Zkuste jej přehrát na jiném přehrávacím zařízení.

41

Přehrávání



Komunikace

Nelze se připojit k síti

• Zkontrolujte, že je ve vašem místě dostupná bezdrátová síť LAN (Wi-Fi).
• Zkontrolujte, že nastavení bezdrátové sítě LAN (Wi-Fi) na produktu, je zapnuté.

Při připojení k síti, zapněte WiFi.

Použití produktu doma
• Zkontrolujte, že směrovač bezdrátové sítě LAN nebo přístupový bod, je zapnutý.
• Zkontrolujte identifikátor SSID a bezpečnostní heslo směrovače bezdrátové sítě

nebo přístupového bodu.
Chcete-li se dozvědět více podrobností, prohlédněte si dokumentaci dodanou se
směrovačem bezdrátové sítě LAN nebo přístupovým bodem.

Použití veřejné služby bezdrátové sítě LAN
• Zkontrolujte, že můžete používat veřejnou bezdrátovou síť LAN.
• Chcete-li používat veřejnou bezdrátovou síť LAN, musíte mít smlouvu s

poskytovatelem služby.

Nelze se připojit k externímu zařízení

Při použití MOVERIO Mirror
• Zkontrolujte, že Přímé připojení sítě Wi-Fi na produktu, je zapnuto.

Pamatujte, že i když je zapnuté nastavení WiFi, komunikace není možná, pokud je
nastavení Přímé připojení sítě Wi-Fi vypnuté.

• Zkontrolujte, že externí zařízení podporuje Miracast.
• Pokud není funkce podporována, použijte Wireless Mirroring Adapter.

Použití Bluetooth
• Zkontrolujte, že nastavení Bluetooth na produktu je zapnuto.
• Zkontrolujte, že externí zařízení podporuje Bluetooth.
• Zkontrolujte, že externí zařízení podporuje profily Bluetooth HSP/

A2DP/HID/OPP/SPP/AVRCP.
• Zkontrolujte, že externí zařízení je v blízkosti produktu bez jakýchkoliv překážek mezi

nimi.
Bluetooth je technologie pro komunikaci na krátkou vzdálenost. Nedokáže
komunikovat na dlouhé vzdálenosti.

42

Komunikace



Data aplikací

Nelze instalovat aplikaci

Aplikace k použití s produktem jsou k dispozici v Moverio APPS Market. 

Připojte se k Internetu, klepněte na [ ] na obrazovce Seznam Aplikace.

Nelze použít aplikaci

Viz příslušný průvodce aplikací. 
"Seznam aplikací"

Nelze nalézt zkopírovaná data z PC

• Data hledejte pomocí následujících aplikací.
• Filmy a obrázky: Galerie
• Hudba: Hudba

• Použijte SEViewer a zkontrolujte, zda byla data zkopírována do složky v produktu. 
Data zkopírovaná z vašeho PC se ukládají v následujících složkách.

• Vnitřní úložiště: Složka [sdcard]
• Karta microSD: Složka [sdcard2]

Nelze změnit název složky/souboru nebo vytvořit složku

• Zkontrolujte, že název složky nebo název souboru není stejný jako existující soubor
nebo složka.

• Zkontrolujte, že název souboru nebo složky neobsahuje nepodporované znaky (< > :
* ? " / \ | ).

• Zkontrolujte, že název souboru nebo složky není prázdný.
• Zkontrolujte, zda máte oprávnění k zápisu do vybrané složky nebo souboru. 

Nemáte-li oprávnění k zápisu, nemůžete měnit názvy nebo vytvářet složky.

43

Data aplikací



Nastavení

Datum a čas jsou nesprávné

• Zkontrolujte, že [Automatické datum a čas] jsou zapnuty.
• Když [Automatické datum a čas] jsou zapnuty, zkontrolujte, že je produkt připojen k

síti.
"Nelze se připojit k síti"

• Když není produkt připojen k síti, nastavte datum a čas ručně.

Produkte je třeba inicializovat

Data inicializujete z menu Nastavení.
Obnovení továrních dat smaže nainstalované aplikace a stažená data.
Data, která si chcete, uchovat, zálohujte.

44

Nastavení



Informace o podpoře

Aktualizace systému

Připojit produkt k Internetu a aktualizovat systém na nejnovější verzi.
Aktualizace systému zkontrolujete pomocí [Aktualizace systému].
Řiďte se instrukcemi na obrazovce a aktualizujte systém.

Instalace aplikací

Aplikace k použití s produktem jsou k dispozici v Moverio APPS Market.

Nastavení a doporučená periferní zařízení

Nastavení a doporučená periferní zařízení vám pomohou co nejvíce využít váš produkt.
Více informací naleznete na adrese http://www.epson.com.

45

Informace o podpoře

http://www.epson.com


Informační tabule

46

Informační tabule



47

Informační tabule



48

Informační tabule



49

Informační tabule



50

Informační tabule



Informace o autentizaci

  

51

Informace o autentizaci


	O Referenční příručka
	Seznam aplikací
	Seznam nastavení
	Řešení problémů
	Informace o podpoře
	Informační tabule
	Informace o autentizaci

	Seznam aplikací
	Aplikace ke sledování filmů, poslouchání hudby a procházení webových stránek
	Další aplikace

	Galerie
	Spustit Galerie
	Prohlížet filmy a zobrazovat obrázky
	Přehrát fotografie jako prezentaci
	Upravit fotografie
	Nastavte fotografii jako tapetu
	Spustit Fotoaparát

	Hudba
	Spustit Hudba
	Poslech Hudby
	Přidat skladbu do seznamu stop

	Prohlížeč
	Spustit Prohlížeč
	Vyhledat webovou stránku
	Použijte menu Prohlížeč
	Změnit domovskou stránku Prohlížeč

	Hledat
	Hledat

	MOVERIO Mirror
	Spustit MOVERIO Mirror
	Připojte se k produktu a získejte obsah
	Připojte se k produktu a odešlete obsah
	Nastavte provoz pro případ, že spojení selže
	Provozujte produkt z cílového zařízení

	SEViewer
	Spustit SEViewer
	Kopírovat a přesunout filmy
	Smazat soubor
	Přejmenovat složky a soubory
	Vytvořit novou složku

	Fotoaparát
	Spustit Fotoaparát
	Vyfotit snímek
	Natočit film
	Vaše filmy a fotografie můžete zobrazit v Galerie
	Přečíst kód QR
	Nastavit výchozí režim fotografování
	Změnit umístění, kam se budou ukládat vaše fotografie

	Moverio APPS Market
	Spustit Moverio APPS Market

	Seznam nastavení
	BEZDRÁTOVÁ PŘIPOJENÍ A SÍTĚ
	ZAŘÍZENÍ
	OSOBNÍ
	SYSTÉM

	WiFi
	Připojit se k síti WiFi

	Bluetooth
	Připojit k zařízení Bluetooth.

	Více
	Režim V letadle
	Přímé připojení sítě Wi-Fi
	Zapněte Přímé připojení sítě Wi-Fi
	Připojit se k externímu zařízení

	Zvuk
	Hlasitost
	Tichý režim
	Dolby Digital Plus
	Zvuk uzamčení obrazovky

	Obraz
	Tapeta
	Velikost písma

	Služby určování polohy
	Satelity GPS

	Zabezpečení
	Zámek obrazovky
	Info o vlastníkovi
	Zobrazovat heslo
	Správci zařízení
	Neznámé zdroje
	Důvěryhodná pověření

	Jazyk a vstup
	Jazyk
	Oprava pravopisu
	Osobní slovník
	Klepnutím vypnete zvuk
	Zobrazí stav směrových tlačítek
	Automaticky otáčet trackpad
	Výchozí
	Výstup převodu textu na řeč
	Rychlost kurzoru

	Zálohování a obnovení dat
	Obnovení továrních dat

	Datum a čas
	Automatické datum a čas
	Nastavení data
	Nastavení času
	Volba časového pásma
	Použít 24hodinový formát
	Formát data

	Řešení problémů
	Přehrávání
	Nelze přehrát filmy nebo hudbu.
	Obraz je zkreslený

	Komunikace
	Nelze se připojit k síti
	Nelze se připojit k externímu zařízení

	Data aplikací
	Nelze instalovat aplikaci
	Nelze použít aplikaci
	Nelze nalézt zkopírovaná data z PC
	Nelze změnit název složky/souboru nebo vytvořit složku

	Nastavení
	Datum a čas jsou nesprávné
	Produkte je třeba inicializovat

	Informace o podpoře
	Aktualizace systému
	Instalace aplikací
	Nastavení a doporučená periferní zařízení

	Informační tabule
	Informace o autentizaci


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Japan Color 2001 Coated)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 350
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 350
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ENU (Use this file to create Adobe PDF documents for SEC's bundled PDF and Web PDF manuals. It includes Bookmarks settings on. If your data is not required for making bookmarks, please turn the settings off. Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.\012\012SEC Publication March 2010version)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (sRGB IEC61966-2.1)
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks true
      /IncludeHyperlinks true
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


